
Radków, 19.05.2023 r. 
ITiZP.271.2.2023

uczestnicy postępowania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420
Radków, informuje, że dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego,  prowadzonym  w trybie  podstawowym bez  negocjacji  na  zadanie  pn.: „Budowa  kanalizacji
sanitarnej na ul. Leśnej i Bolesława Chrobrego w Ścinawce Średniej” 

1.  Jako  najkorzystniejszą  uznano  Wojciech  Thiel,  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą:
WOJCIECH THIEL PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE – BUDTRANS  57-400 Nowa Ruda Os.
Piastowskie 16/2/15; 
za cenę brutto: 2761104,00 zł.

Uzasadnienie faktyczne:
Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona, spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega
wykluczeniu  z  postępowania.  Oferta  uzyskała  maksymalną  ilość  punktów  przy  zastosowaniu  kryteriów
oceny ofert określonych w SWZ, tj.:
a) cena brutto: 60
b) gwarancja i rękojmia: 40
Razem: 100

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy  Pzp  –  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych
punktów w kryterium
 „Cena oferty brutto”

(max.60)

Liczba przyznanych
 punktów w kryterium 

„Gwarancja i rękojmia”
(max. 40)

Razem

1. Iwona  Wróblewska,  prowadząca  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:  ECOBUD  IWONA
WRÓBLEWSKA;  adres:  54-132  Wrocław,  ul.
Lotnicza 141/17; NIP: 8941918208

55,25 40 95,25

2. Wasama  Sp.  z  o.o.,  ul  .Nadbrzeżna  10,  57-540
Lądek Zdrój;
NIP: 8810002360

50,33 40 90,33

3. Krzysztof  Machulak,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:  HOUSE  CENCEPT
KRZYSZTOF  MACHULAK;  adres:  23-200
Kraśnik, ul. Krzywa nr 1;
NIP: 7151537486

41,90

 

40 81,90

4. Konsorcjum firm:
1.  Zakład  Inżynierii  Sanitarnej  WINSAN  L.
Walkiewicz Z.  Warwarko, ul.  3 Maja 8 B,  57-410
Ścinawka Średnia;
NIP: 8850000539
2.  Przedsiębiorstwo  Wodno   Melioracyjne  w

56,64

 

40 96,64



Ząbkowicach Śląskich Sp. z o. o. ul. Melioracyjna 3,
57-200 Ząbkowice Śląskie
NIP: 8871167049

5. Arkadiusz  Nowak,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:ARKADIUSZ  NOWAK
"INSTAL-MASTER"  57-320  Polanica-Zdrój  ul.
Kazimierza Pułaskiego nr 3
 NIP: 8831720391

55,20 40 95,20

6. Wojciech  Thiel,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  nazwą:  WOJCIECH  THIEL
PRZEDSIĘBIORSTWO  INŻYNIERYJNE  –
BUDTRANS  57-400 Nowa Ruda Os. Piastowskie
16/2/15
NIP 8851050539

60 40 100

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

/ - / Jan Bednarczyk


